
 

 
 

 

Konstföreningen Fröjas resa  

till Gotland  

12 – 14 september 2024 
 

 
Dag 1 12/9 torsdag 
Vi åker från Östhammar kl. 06.50 och Uppsala, UKK Roslagsgatan kl. 08.00 via Stockholm 

och vidare mot Nynäshamn. Det är Destination Gotland som tar oss över till Visby. Under 

resan som tar 3,5 timme har vi bokade stolar i försalongen där man kan luta sig tillbaka med 

en bok eller ett korsord. Det finns servering ombord på båten för den som vill fika eller äta en 

bit mat.  

När vi kommer till Visby möts vi av vår guide Gunilla Lauström som ska var med oss i tre 

dagar. Gunilla tar oss med på en vandring i Visby och visar den offentliga konsten som finns i 

staden. Vi avslutar vandringen i Almedalen. 

Efter detta är det dags att åka till hotellet för incheckning. Vi kommer att bo på Scandic Visby 

som ligger precis vid färjeterminalen. Gemensam middag på hotellet. 

 
Dag 2 13/9 fredag 

Söderut 

Vi börjar dagen med en god frukostbuffé innan vi åker söderut. 

Idag går färden mot Sudret, som den allra sydligaste delen av Gotland heter. Första svängen 

av från stora vägen går ner mot Gnisvärd, där vi åker genom den charmiga lilla fiskehamnen. 

Vi fortsätter sedan söderut och tar så småningom av mot den alltid ljuvliga Ekstakusten, där vi 

sakta färdas fram på den lilla vägen bland martallar och enebuskar. Vid Kronvalls fiskeläge 

tar vi ett välförtjänt stopp med bussfika och för att inandas den ljuvliga doften från havet. Där 

finns även ett litet utedass vid behov. 

Vi fortsätter söderut mot Öja, för ett besök i den vackra medeltida kyrkan. 

Därifrån tar vi oss till Holmhällar för att inta vår lunch på det anrika pensionatet, där det ser ut 

som att tiden stått still sedan det startade år 1949. En härlig fläkt av forna tider, med god mat!  

Signe Enström grundade Körsbärsgården, hon bl a drev ett värdshus på platsen och sålde och 

visade konst tills hon var drygt 90 år. Den vackra trädgården var det också hon som anlade. 

År 2000 var det Marita och Jon Jonsson som väckte Körsbärsgården ur sin Törnrosa sömn. 

Idag finns det en konsthall, skulpturpark, cafe och konstverkstad. Vi blir guidade runt på 

Körsbärsgården.  

Därefter är det dags för fågelmålaren Lars Jonssons museum i den gamla prästgården i 

Vamlingbo. Lars bor i Hamra på Gotland och är känd som fågelmålare både olja och akvarell, 

författare och ornitolog. 

De som vill kan även besöka kyrkan. Där finns bland annat Nordens största enskilda 

framställning av Själavägningen! 

När vi känner oss färdiga med Lars Jonssons museum åker vi tillbaka till Visby och en 

väntande gemensam middag. 

 

 

 

 



 

 
 

 

Dag 3 14/9 lördag 

Vi äter även idag en god frukost och packare sedan in väskorna och oss själva i bussen för att 

börja dagens äventyr. 

Idag är det dags för ett besök i ett konstnärshem från förr. 

Carolina Benedickts Bruce och William Blair Bruce bestämde sig för att låta Gotland bli 

deras gemensamma hem och byggde sitt hus och atelje strax norr om Visby.  

Carolina uppvuxen i Stockholm gick bildhuggarskolan på Stockholms konstakademi reste 

sedan till Paris och fortsatte sin utbildning hos skulptören Falquiere. Hon tillbringade också 

långa tider på konstnärskolonier som Grez-zur-loing. Det var där som hon träffade William år 

1885. 

William uppvuxen i Kanada, kom till Paris som 20 åring för att utveckla sitt impressionistiska 

måleri. Carolina och William gifte sig år 1888, fram till början på av 1900-talet reste de 

mycket både i Europa och Amerika. 

När Carolin dog 1935 hade hon testamenterat Brucebo till en stiftelse som skulle bevara och 

göra museum av deras hem. 

Idag är det en stiftelse som tar hand om Brucebo och de ger oss en guidad visning.  

Därefter tar vi oss mot mellersta Gotland, och hälsar på Ulla Ahlby i Viklau.  

Ulla är keramikern som inte endast tillverkar muggar och koppar, utan hon gör också unika 

skulpturer. Ulla jobbar mycket med att svartgodsbränning på gammaldagsvis. Hon arbetar 

också med betong. 

Innan vi åker tillbaka till Visby äter vi lunch på Grönt Centrum, strax utanför Roma. 

Färjan går från Visby kl. 16.00 och vi ska vara där i god tid innan avgången. 

 

Pris. 6 645.- enkelrumstillägg 1 190.- 

 

Inkl 

Bussresa i turistbuss med toalett 

Båtresor 

Två luncher 

Förmiddagskaffe dag 2 

Två middagar 

Entréer och guidningar enligt program 

Guide 

 

Värdar från Konstföreningen Fröja: Kajsa Mellner Daxberg och May Strandberg 

 
Anmälan till May Strandberg, mayst@telia.com, Konstföreningen Fröja, senast den 25 juli. 

 

Betalningen ska vara Sundbergs Busstrafik AB tillhanda senast 5 aug 2024 på bankgiro nr  

5127-2417, efter sista betalningsdatum är anmälan bindande. 

Sundbergs Busstrafik AB erbjuder inte avbeställningsskydd, du bör därför ha en personlig 

reseförsäkring med avbeställningsskydd. Om du inte har reseförsäkring i din hemförsäkring 

bör du kontakta ditt försäkringsbolag och teckna en separat reseförsäkring. Observera att i 

vissa bankkort ingår en reseförsäkring. Sundbergs Busstrafik innehar lagstadgad resegaranti. 

 Glöm ej att anmäla specialkost, och tänk på att inte använda starka dofter. 
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Sundbergs Busstrafik AB  

Desirée Boman 

 

  

 

 


